SQ, SQE
Исполнение В
Сервисная инструкция
ИНСТРУКЦИИ GRUNDFOS
Р
ус
с
ки

3
Пример фирменной таблички, Североамериканский регион
Расшифровка обозначений в фирменной табличке
T
M
0
3
 8
3
7
0
 1
1
0
7
1
2
3
5
6
4
Поз. Код Описание
1
PROD. NO. Номер продукта
MODEL Поколение насоса/двигателя
P1 0549 Код завода-изготовителя: P1 (Дания) + код года/недели
2 10 SQE - 240 Типовое обозначение. См. 1.2.1 Типовые обозначение насоса
3
Pump unit Номер продукта, насосный агрегат
NPT 1 1/4 Тип и размер соединительной резьбы
Stages: Количество ступеней
Q: Расход, галлон/мин
H: Напор, фут
4
U: Напряжение [В] и частота [Гц]
I: Потребляемый ток, А
P1: Потребляемая мощность электродвигателя, кВт
P2 motor: Потребляемая мощность насоса, л. с.
CONT. DUTY 86 °F
5
Weight Масса нетто, фунт
MADE IN DENMARK Страна-изготовитель
Знаки соответствия: UL и т. д.
6
CAUTION:
Различные предупреждения
WARNING:
Р
ус
с
ки
й
 (R
U
)
4
1.1.2 Фирменная табличка электродвигателя
Фирменная табличка электродвигателя выгравирована на его
корпусе.